

Nougattütchen

Zutaten: Zucker, **Haselnüsse** 24 %, Kakaomasse, Kakaobutter, **Milchpulver**, **Butterreinfett**, Emulgator: **Sojalecithine**, Aroma: Vanillin. Kann Spuren von anderen **Nüssen**, **Erdnüssen**, **Gluten** und **Ei** enthalten.

Nougattütchen enthält im Durchschnitt Je 100 g

Energie	2431 kJ /585 kcal
Fett	41,1g
davon gesättigte	
Fettsäuren	17,8g
Kohlenhydrate	44,7g
davon Zucker	41,9g
Eiweiß	6,4g
Salz	0,02g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Rotstern / Caritas-Behindertenwerk GmbH Burgenlandkreis - 99097
Waltersleben

Pralinen & Trüffel

Zutaten:

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, pflanzliche Fette (enthält ERDNUSS), BUTTER, Alkohol, MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, Orangen, Glukosesirup, PISTAZIEN, Tee, Kaffee, Bourbonvanille, Salz, Gewürze, Emulgator: SOJALECITHIN; Farbstoffe: Beta-Carotin, echtes Karmin, Brillantblau

KANN SPUREN VON ERDNUSSEN UND ANDEREN SCHALENFRÜCHTEN ENTHALTEN.

Allergene: Enthält: Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sojabohnen

Portionsgröße	100g
Energie	1.786 kJ
Energie	426,86424 kcal
Fett	28,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	15,6 g
Kohlenhydrate	37,52 g
davon Zucker	32,4 g
Eiweiß	5,28 g
Salz	0,112 g

Inverkehrbringer (Hersteller) Confiserie Rabbel GmbH - Gartenkamp 1-3 - 49492 Westerkappeln - Deutschland.